www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05320 Volume  1  2018
Piede snodato tutto inox Ø50
Carico massimo fino a 15 000NPRS50
-  Piede di livellamento
-  Con soletta antiscivolo
-  Materiali:
Base: inox AISI 304
Stelo: inox AISI 304 consegnato senza dado

ØM
G
H
H1
30°
ØD
B
A
A/F
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+ 15+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Carico Prezzo unit.
 Codice ØM A B ØD A/F G H H1 statico (N) da 1 a 5
PRS50-10-50 M10 28 50 50 14 16 78 81 15000 4 37,88 F
PRS50-10-75 M10 28 75 50 14 16 103 106 15000 4 40,37 F
PRS50-10-100 M10 28 100 50 14 16 128 131 15000 4 42,72 F
PRS50-10-125 M10 28 125 50 14 16 153 156 15000 4 45,04 F
PRS50-12-50 M12 28 50 50 14 16 78 81 15000 4 37,88 F
PRS50-12-75 M12 28 75 50 14 16 103 106 15000 4 40,37 F
PRS50-12-100 M12 28 100 50 14 16 128 131 15000 4 42,72 F
PRS50-12-125 M12 28 125 50 14 16 153 156 15000 4 45,04 F
PRS50-14-50 M14 28 50 50 14 16 78 81 15000 4 37,88 F
PRS50-14-75 M14 28 75 50 14 16 103 106 15000 - 40,37 F
PRS50-14-100 M14 28 100 50 14 16 128 131 15000 4 42,72 F
PRS50-14-125 M14 28 125 50 14 16 153 156 15000 4 45,04 F
Stock*
Altri prodotti...
G3-ECO
Ingranaggio dritto